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50 Ympäristölautakunta
3285 Rak.valvonta- ja tark.maks 68 300 77 300 88,4 % 40 944 128 186

Maksutuotot 68 300 77 300 88,4 % 40 944 128 186
3301 Muut tuet ja av. valtiolta 0 0 0,0 % 0 45 000

Tuet ja avustukset 0 0 0,0 % 0 45 000
3530 Perintämaksu 0 0 0,0 % 65 67
3540 Muut toimintatuotot 0 0 0,0 % 15 10

Muut toimintatuotot 0 0 0,0 % 80 77
TOIMINTATUOTOT 68 300 77 300 88,4 % 41 024 173 263

4001 Vakinaisten palkat KuEL -164 541 -161 679 101,8 % -80 504 -153 419
4002 Tilapäisten palkat KuEL -24 046 -37 989 63,3 % -7 321 -8 629
4011 Viranhalt. kokouspalkkiot -3 400 -2 500 136,0 % -400 -3 400
4012 Luottamush. kokous- ja vuosip -11 200 -6 000 186,7 % -920 -11 157
4021 Puhelinetukorvaukset -480 -480 100,0 % -240 -480
4025 Luontoisedut tulo 480 480 100,0 % 240 480
4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot 0 0 0,0 % 0 -8 747
4100 KuEL-maksu palkkaperusteinen -35 355 -36 429 97,0 % -15 654 -29 100
4110 Eläkevakuutusmaksut (tasaus) -10 200 -7 700 132,5 % -3 246 -6 948
4150 Työnantajan sairasvakuutusmaks -3 861 -3 185 121,2 % -1 654 -1 923
4160 Työttömyysvakuutusmaksut -2 499 -3 955 63,2 % -654 -1 680
4170 Tapaturmavakuutusmaksut 0 -1 457 0,0 % 0 -171
4180 Taloudell.tuen maksuosuus Keva -81 -73 111,6 % 0 -47
4190 Jaksotetut sosiaalivakuutusmak 0 0 0,0 % 0 -1 682
4230 Sairausvakuutuskorvaukset 0 0 0,0 % 0 737

Henkilöstökulut -255 183 -260 967 97,8 % -110 353 -226 166
4341 Asiantuntijapalvelut -24 680 -21 500 114,8 % -2 409 -63 982
4342 ICT-palvelut -55 000 -57 000 96,5 % -38 027 -13 677
4343 Toimistopalvelut 0 0 0,0 % -134 -368
4350 Painatukset ja ilmoitukset -5 000 -4 300 116,3 % -1 247 -1 306
4360 Postipalvelut -3 000 -3 000 100,0 % -268 -406
4361 Telepalvelut -1 000 -1 200 83,3 % -247 -572
4370 Vakuutukset 0 0 0,0 % 0 -3
4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 0 0 0,0 % 0 0
4390 Rak.ja al.rak.-ja kunn.pitopal -9 000 -20 000 45,0 % 0 -6 600
4400 Kon, kal, laitt. ja rak.kunn.p -600 -600 100,0 % 0 0
4410 Majoitus- ja ravitsemuspalv. -2 300 -2 200 104,5 % -1 038 -1 688
4420 Matkustus- ja kuljetuspalv. -11 000 -11 000 100,0 % -3 036 -7 582
4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut -8 600 -8 600 100,0 % -4 810 -12 944
4460 Muut yhteistoimintaosuudet -357 141 -347 131 102,9 % -86 783 -303 319
4470 Muut palvelut 0 0 0,0 % -75 -62

Palvelujen ostot -477 321 -476 531 100,2 % -138 074 -412 510
4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -3 000 -3 000 100,0 % -148 -1 055
4510 Kirjallisuus -2 000 -2 000 100,0 % -298 0
4520 Elintarvikkeet -2 800 -2 700 103,7 % -1 532 -1 760
4530 Vaatteisto -500 -400 125,0 % -452 -1 661

Budjetti-Tuloslaskelma pitkä, kohteet allekkain 1/6
1.1.2025 - 31.8.2025

Eurajoen kunta



TA 2026 Talousarvio
2025

Ta vertailut % Toteuma
06/2025

Tilinpäätös 
2024

4580 Kalusto -2 800 -2 800 100,0 % -822 -1 101
4590 Rakennusmateriaali -300 -300 100,0 % 0 0
4600 Muu materiaali 0 0 0,0 % -5 -9

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -11 400 -11 200 101,8 % -3 257 -5 587
4840 Koneiden ja laitt. vuokrat -1 300 -1 300 100,0 % -594 -911

Vuokrat -1 300 -1 300 100,0 % -594 -911
4921 Myyntisaamisten luottotappiot 0 0 0,0 % 0 356
4940 Muut kulut -200 -1 000 20,0 % -1 315 -3 496

Muut toimintakulut -200 -1 000 20,0 % -1 315 -3 140
TOIMINTAKULUT -745 404 -750 998 99,3 % -253 594 -648 314
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -677 104 -673 698 100,5 % -212 570 -475 051

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0,0 % 116 284
VUOSIKATE -677 104 -673 698 100,5 % -212 454 -474 767

Poistot ja arvonalentumiset -10 700 -10 300 103,9 % -5 445 -10 460
TILIKAUDEN TULOS -687 804 -683 998 100,6 % -217 899 -485 227
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -687 804 -683 998 100,6 % -217 899 -485 227

5000 Hallinto ympäristötoimi
3540 Muut toimintatuotot 0 0 0,0 % 3 2

Muut toimintatuotot 0 0 0,0 % 3 2
TOIMINTATUOTOT 0 0 0,0 % 3 2

4001 Vakinaisten palkat KuEL -32 908 -32 336 101,8 % -16 101 -30 684
4002 Tilapäisten palkat KuEL -7 607 -7 511 101,3 % -3 830 -1 528
4011 Viranhalt. kokouspalkkiot -3 400 -2 500 136,0 % -400 -3 400
4012 Luottamush. kokous- ja vuosip -11 200 -6 000 186,7 % -920 -11 157
4021 Puhelinetukorvaukset -96 -96 100,0 % -48 -96
4025 Luontoisedut tulo 96 96 100,0 % 48 96
4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot 0 0 0,0 % 0 3 381
4100 KuEL-maksu palkkaperusteinen -9 590 -8 461 113,4 % -3 599 -6 317
4110 Eläkevakuutusmaksut (tasaus) -1 500 -1 400 107,1 % -576 -1 116
4150 Työnantajan sairasvakuutusmaks -1 047 -740 141,6 % -381 -419
4160 Työttömyysvakuutusmaksut -678 -919 73,8 % -150 -361
4170 Tapaturmavakuutusmaksut 0 -338 0,0 % 0 -36
4180 Taloudell.tuen maksuosuus Keva -22 -17 130,3 % 0 -47
4190 Jaksotetut sosiaalivakuutusmak 0 0 0,0 % 0 656
4230 Sairausvakuutuskorvaukset 0 0 0,0 % 0 147

Henkilöstökulut -67 953 -60 221 112,8 % -25 957 -50 880
4341 Asiantuntijapalvelut -3 000 -2 000 150,0 % -9 -1 580
4342 ICT-palvelut -55 000 -57 000 96,5 % -38 027 -13 452
4343 Toimistopalvelut 0 0 0,0 % -134 -368
4350 Painatukset ja ilmoitukset -2 000 -1 300 153,8 % -1 247 -1 099
4360 Postipalvelut -3 000 -3 000 100,0 % -221 -406
4361 Telepalvelut -1 000 -1 200 83,3 % -247 -572
4370 Vakuutukset 0 0 0,0 % 0 -3
4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 0 0 0,0 % 0 0
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4400 Kon, kal, laitt. ja rak.kunn.p -600 -600 100,0 % 0 0
4410 Majoitus- ja ravitsemuspalv. -1 700 -1 600 106,3 % -1 038 -1 688
4420 Matkustus- ja kuljetuspalv. -6 200 -6 200 100,0 % -2 376 -6 776
4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut -8 000 -8 000 100,0 % -4 670 -12 944

Palvelujen ostot -80 500 -80 900 99,5 % -47 969 -38 888
4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -2 500 -2 500 100,0 % -148 -1 055
4510 Kirjallisuus -2 000 -2 000 100,0 % -298 0
4520 Elintarvikkeet -1 500 -1 500 100,0 % -1 019 -1 204
4530 Vaatteisto -500 -400 125,0 % -452 -1 661
4580 Kalusto -2 800 -2 800 100,0 % -822 -871
4600 Muu materiaali 0 0 0,0 % -5 -9

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -9 300 -9 200 101,1 % -2 744 -4 800
4840 Koneiden ja laitt. vuokrat -1 300 -1 300 100,0 % -594 -911

Vuokrat -1 300 -1 300 100,0 % -594 -911
4940 Muut kulut 0 0 0,0 % -1 215 -2 052

Muut toimintakulut 0 0 0,0 % -1 215 -2 052
TOIMINTAKULUT -159 053 -151 621 104,9 % -78 479 -97 530
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -159 053 -151 621 104,9 % -78 476 -97 528
VUOSIKATE -159 053 -151 621 104,9 % -78 476 -97 528
TILIKAUDEN TULOS -159 053 -151 621 104,9 % -78 476 -97 528
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -159 053 -151 621 104,9 % -78 476 -97 528

5010 Rakennusvalvonta
3285 Rak.valvonta- ja tark.maks 60 000 69 000 87,0 % 39 869 97 782

Maksutuotot 60 000 69 000 87,0 % 39 869 97 782
3530 Perintämaksu 0 0 0,0 % 65 67
3540 Muut toimintatuotot 0 0 0,0 % 12 8

Muut toimintatuotot 0 0 0,0 % 77 75
TOIMINTATUOTOT 60 000 69 000 87,0 % 39 946 97 857

4001 Vakinaisten palkat KuEL -131 633 -129 343 101,8 % -64 403 -122 735
4002 Tilapäisten palkat KuEL -16 438 -30 478 53,9 % -3 490 -7 101
4021 Puhelinetukorvaukset -384 -384 100,0 % -192 -384
4025 Luontoisedut tulo 384 384 100,0 % 192 384
4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot 0 0 0,0 % 0 -12 128
4100 KuEL-maksu palkkaperusteinen -25 764 -27 969 92,1 % -12 055 -22 784
4110 Eläkevakuutusmaksut (tasaus) -2 700 -1 100 245,5 % -456 -1 092
4150 Työnantajan sairasvakuutusmaks -2 813 -2 445 115,1 % -1 273 -1 504
4160 Työttömyysvakuutusmaksut -1 821 -3 037 60,0 % -504 -1 319
4170 Tapaturmavakuutusmaksut 0 -1 119 0,0 % 0 -136
4180 Taloudell.tuen maksuosuus Keva -59 -56 105,9 % 0 0
4190 Jaksotetut sosiaalivakuutusmak 0 0 0,0 % 0 -2 338
4230 Sairausvakuutuskorvaukset 0 0 0,0 % 0 589

Henkilöstökulut -181 230 -195 547 92,7 % -82 182 -170 547
4341 Asiantuntijapalvelut -9 180 -7 000 131,1 % -2 400 -642
4342 ICT-palvelut 0 0 0,0 % 0 -225
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4350 Painatukset ja ilmoitukset 0 0 0,0 % 0 -207
4470 Muut palvelut 0 0 0,0 % -75 -62

Palvelujen ostot -9 180 -7 000 131,1 % -2 475 -1 136
4580 Kalusto 0 0 0,0 % 0 -230

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0 0 0,0 % 0 -230
TOIMINTAKULUT -190 410 -202 547 94,0 % -84 657 -171 913
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -130 410 -133 547 97,7 % -44 711 -74 056

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0,0 % 116 60
VUOSIKATE -130 410 -133 547 97,7 % -44 595 -73 996

Poistot ja arvonalentumiset -1 600 -1 300 123,1 % -897 -1 343
TILIKAUDEN TULOS -132 010 -134 847 97,9 % -45 492 -75 339
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -132 010 -134 847 97,9 % -45 492 -75 339

5020 Ympäristösuojelu
3285 Rak.valvonta- ja tark.maks 8 300 8 300 100,0 % 1 075 30 404

Maksutuotot 8 300 8 300 100,0 % 1 075 30 404
3301 Muut tuet ja av. valtiolta 0 0 0,0 % 0 45 000

Tuet ja avustukset 0 0 0,0 % 0 45 000
TOIMINTATUOTOT 8 300 8 300 100,0 % 1 075 75 404

4110 Eläkevakuutusmaksut (tasaus) -2 600 -1 500 173,3 % -624 -1 320
Henkilöstökulut -2 600 -1 500 173,3 % -624 -1 320

4341 Asiantuntijapalvelut -12 500 -12 500 100,0 % 0 -61 760
4350 Painatukset ja ilmoitukset -3 000 -3 000 100,0 % 0 0
4360 Postipalvelut 0 0 0,0 % -48 0
4390 Rak.ja al.rak.-ja kunn.pitopal -9 000 -20 000 45,0 % 0 -6 600
4410 Majoitus- ja ravitsemuspalv. -600 -600 100,0 % 0 0
4420 Matkustus- ja kuljetuspalv. -4 800 -4 800 100,0 % -660 -807
4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut -600 -600 100,0 % -140 0
4460 Muut yhteistoimintaosuudet -95 365 -90 824 105,0 % -22 706 -91 933

Palvelujen ostot -125 865 -132 324 95,1 % -23 554 -161 100
4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -500 -500 100,0 % 0 0
4520 Elintarvikkeet -1 300 -1 200 108,3 % -513 -556
4590 Rakennusmateriaali -300 -300 100,0 % 0 0

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 100 -2 000 105,0 % -513 -556
4921 Myyntisaamisten luottotappiot 0 0 0,0 % 0 356
4940 Muut kulut -200 -1 000 20,0 % -100 -1 444

Muut toimintakulut -200 -1 000 20,0 % -100 -1 088
TOIMINTAKULUT -130 765 -136 824 95,6 % -24 791 -164 064
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -122 465 -128 524 95,3 % -23 716 -88 660

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0,0 % 0 223
VUOSIKATE -122 465 -128 524 95,3 % -23 716 -88 437
TILIKAUDEN TULOS -122 465 -128 524 95,3 % -23 716 -88 437
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -122 465 -128 524 95,3 % -23 716 -88 437

5030 Terveysvalvonta
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4110 Eläkevakuutusmaksut (tasaus) -1 100 -1 500 73,3 % -642 -1 140
Henkilöstökulut -1 100 -1 500 73,3 % -642 -1 140

4460 Muut yhteistoimintaosuudet -80 071 -80 139 99,9 % -20 035 -68 059
Palvelujen ostot -80 071 -80 139 99,9 % -20 035 -68 059

TOIMINTAKULUT -81 171 -81 639 99,4 % -20 677 -69 199
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -81 171 -81 639 99,4 % -20 677 -69 199
VUOSIKATE -81 171 -81 639 99,4 % -20 677 -69 199
TILIKAUDEN TULOS -81 171 -81 639 99,4 % -20 677 -69 199
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -81 171 -81 639 99,4 % -20 677 -69 199

5040 Eläinlääkintä
4110 Eläkevakuutusmaksut (tasaus) -2 300 -2 200 104,5 % -948 -2 280

Henkilöstökulut -2 300 -2 200 104,5 % -948 -2 280
4460 Muut yhteistoimintaosuudet -181 705 -176 168 103,1 % -44 042 -143 327

Palvelujen ostot -181 705 -176 168 103,1 % -44 042 -143 327
TOIMINTAKULUT -184 005 -178 368 103,2 % -44 990 -145 607
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -184 005 -178 368 103,2 % -44 990 -145 607
VUOSIKATE -184 005 -178 368 103,2 % -44 990 -145 607

Poistot ja arvonalentumiset -9 100 -9 000 101,1 % -4 548 -9 117
TILIKAUDEN TULOS -193 105 -187 368 103,1 % -49 538 -154 724
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -193 105 -187 368 103,1 % -49 538 -154 724

YHTEENSÄ
3285 Rak.valvonta- ja tark.maks 68 300 77 300 88,4 % 40 944 128 186

Maksutuotot 68 300 77 300 88,4 % 40 944 128 186
3301 Muut tuet ja av. valtiolta 0 0 0,0 % 0 45 000

Tuet ja avustukset 0 0 0,0 % 0 45 000
3530 Perintämaksu 0 0 0,0 % 65 67
3540 Muut toimintatuotot 0 0 0,0 % 15 10

Muut toimintatuotot 0 0 0,0 % 80 77
TOIMINTATUOTOT 68 300 77 300 88,4 % 41 024 173 263

4001 Vakinaisten palkat KuEL -164 541 -161 679 101,8 % -80 504 -153 419
4002 Tilapäisten palkat KuEL -24 046 -37 989 63,3 % -7 321 -8 629
4011 Viranhalt. kokouspalkkiot -3 400 -2 500 136,0 % -400 -3 400
4012 Luottamush. kokous- ja vuosip -11 200 -6 000 186,7 % -920 -11 157
4021 Puhelinetukorvaukset -480 -480 100,0 % -240 -480
4025 Luontoisedut tulo 480 480 100,0 % 240 480
4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot 0 0 0,0 % 0 -8 747
4100 KuEL-maksu palkkaperusteinen -35 355 -36 429 97,0 % -15 654 -29 100
4110 Eläkevakuutusmaksut (tasaus) -10 200 -7 700 132,5 % -3 246 -6 948
4150 Työnantajan sairasvakuutusmaks -3 861 -3 185 121,2 % -1 654 -1 923
4160 Työttömyysvakuutusmaksut -2 499 -3 955 63,2 % -654 -1 680
4170 Tapaturmavakuutusmaksut 0 -1 457 0,0 % 0 -171
4180 Taloudell.tuen maksuosuus Keva -81 -73 111,6 % 0 -47
4190 Jaksotetut sosiaalivakuutusmak 0 0 0,0 % 0 -1 682
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4230 Sairausvakuutuskorvaukset 0 0 0,0 % 0 737
Henkilöstökulut -255 183 -260 967 97,8 % -110 353 -226 166

4341 Asiantuntijapalvelut -24 680 -21 500 114,8 % -2 409 -63 982
4342 ICT-palvelut -55 000 -57 000 96,5 % -38 027 -13 677
4343 Toimistopalvelut 0 0 0,0 % -134 -368
4350 Painatukset ja ilmoitukset -5 000 -4 300 116,3 % -1 247 -1 306
4360 Postipalvelut -3 000 -3 000 100,0 % -268 -406
4361 Telepalvelut -1 000 -1 200 83,3 % -247 -572
4370 Vakuutukset 0 0 0,0 % 0 -3
4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 0 0 0,0 % 0 0
4390 Rak.ja al.rak.-ja kunn.pitopal -9 000 -20 000 45,0 % 0 -6 600
4400 Kon, kal, laitt. ja rak.kunn.p -600 -600 100,0 % 0 0
4410 Majoitus- ja ravitsemuspalv. -2 300 -2 200 104,5 % -1 038 -1 688
4420 Matkustus- ja kuljetuspalv. -11 000 -11 000 100,0 % -3 036 -7 582
4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut -8 600 -8 600 100,0 % -4 810 -12 944
4460 Muut yhteistoimintaosuudet -357 141 -347 131 102,9 % -86 783 -303 319
4470 Muut palvelut 0 0 0,0 % -75 -62

Palvelujen ostot -477 321 -476 531 100,2 % -138 074 -412 510
4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet -3 000 -3 000 100,0 % -148 -1 055
4510 Kirjallisuus -2 000 -2 000 100,0 % -298 0
4520 Elintarvikkeet -2 800 -2 700 103,7 % -1 532 -1 760
4530 Vaatteisto -500 -400 125,0 % -452 -1 661
4580 Kalusto -2 800 -2 800 100,0 % -822 -1 101
4590 Rakennusmateriaali -300 -300 100,0 % 0 0
4600 Muu materiaali 0 0 0,0 % -5 -9

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -11 400 -11 200 101,8 % -3 257 -5 587
4840 Koneiden ja laitt. vuokrat -1 300 -1 300 100,0 % -594 -911

Vuokrat -1 300 -1 300 100,0 % -594 -911
4921 Myyntisaamisten luottotappiot 0 0 0,0 % 0 356
4940 Muut kulut -200 -1 000 20,0 % -1 315 -3 496

Muut toimintakulut -200 -1 000 20,0 % -1 315 -3 140
TOIMINTAKULUT -745 404 -750 998 99,3 % -253 594 -648 314
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -677 104 -673 698 100,5 % -212 570 -475 051

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0,0 % 116 284
VUOSIKATE -677 104 -673 698 100,5 % -212 454 -474 767

Poistot ja arvonalentumiset -10 700 -10 300 103,9 % -5 445 -10 460
TILIKAUDEN TULOS -687 804 -683 998 100,6 % -217 899 -485 227
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -687 804 -683 998 100,6 % -217 899 -485 227
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